[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

R E Q U E R I M E N T O n.º ____/2015
Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, seja encaminhada Ofício nº 43/2015-GAB.CP, datado de 23.04.2015 que anexamos, haja vista, não obtermos resposta quanto ao envio do nosso e-mail, em anexo, para Dom Sebastião Bandeira Coelho, Bispo da Diocese de Coroatá/MA, solicitando informações sobre a situação funcional do auxiliar da CPT Padre Benito Cabezas Fernandez.
Plenário “Deputado Nagib Haickel”, do Palácio “Manoel Beckman”, em São Luís, 23 de Abril de 2015.

CÉSAR PIRES

Deputado Estadual – DEM
“Incluindo o Maranhão pelo Conhecimento”
PAGE
1